
SETTORE SEGRETERIA, CONTENZIOSO, PERSONALE, DEMOGRAFICI, 
CULTURA E SERV. SOCIALI

PROVINCIA DI FOGGIA

CITTÀ DI TORREMAGGIORE

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 282
DEL 08/06/2021

O G G E T T O: AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI N. 1 DIPENDENTE. PROFILO PROFESSIONALE " 
ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO" – CAT. "D" DEL C.C.N.L. - 
COMPARTO FUNZIONI LOCALI 21/05/2018, MEDIAN TE ISTITUTO 
DELLA MOBILITÀ ESTERNA EX ART. 30 D. L.VO N. 165/2001- 
AMMISSIONE CANDIDATO.

Dott. Giuseppe LONGO

IL DIRIGENTETorremaggiore, Li 08/06/2021

VALENTE FILOMENA

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - SETTORE SEGRETERIA, CONTENZIOSO, PERSONALE, DEMOGRAFICI, CULTURA E SERV. SOCIALI - 

NR. 282 DEL 08/06/2021 

 

OGGETTO: 
AVVISO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 
DIPENDENTE. PROFILO PROFESSIONALE " ISTRUTTORE DIRETTIVO INFORMATICO" 
– CAT. "D" DEL C.C.N.L. - COMPARTO FUNZIONI LOCALI 21/05/2018, MEDIAN TE 
ISTITUTO DELLA MOBILITÀ ESTERNA EX ART. 30 D. L.VO N. 165/2001- AMMISSIONE 
CANDIDATO. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE ad Interim 1^ SETTORE  
 

RICHIAMATI: 
 

la Deliberazione di Giunta comunale n. 101 dell’08/04/2021, esecutiva ai sensi di legge e ad 

oggetto “Adozione Piano triennale dei fabbisogni di personale anni 2021-2023 e Piano delle assunzioni 

2021”; 

il vigente Regolamento disciplinante l’accesso all’impiego approvato con Deliberazione della 

Giunta Comunale n. 268 del 15/12/2020. 
 
RILEVATO CHE  
tra l’altro, per l’anno 2021 è stata prevista l’assunzione di n. 1 dipendente profilo professionale di 

“Istruttore Direttivo Informatico – Cat. “D” del CCNL – Comparto Funzioni Locali 21.05.2018, mediante 
l’istituto della mobilità esterna ex art. 30 D.Lgs. n. 165/2001; 

 

VISTA la determinazione dirigenziale n.120 del 24.03.2021, con cui è stata indetta la procedura 
di mobilità volontaria per la copertura di n. 1 posto di “ Istruttore Direttivo Informatico” – Cat. “D” del 
C.C.N.L. - Comparto Funzioni Locali 21/05/2018, mediante istituto della mobilità esterna ex art. 30 D. 
L.vo n. 165/2001; 

 

VISTO l’avviso di selezione ed il modello di domanda allegato al predetto Avviso; 

 

 VISTO il Decreto Sindacale n. 5 prot n. 3865 del 01/03/2021 con cui al Segretario generale veniva 

conferito, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. d), del T.U.E.L., l’incarico ad interim quale Dirigente del 

Settore I “ Segreteria, Contenzioso, Personale, Demografici, Cultura e Servizi Sociali” e del Settore II “ 

CED, Tributi, Servizi Finanziari”; 
 
DATO ATTO che entro i termini è pervenuta n. 1 domanda di ammissione alla procedura di 

selezione; 
 

DATO ATTO che è pervenuta nei termini la domanda del seguente candidato: 

 

1. LINZALONE OTTAVIO    - prot. 10607/2021   
  

DATO ATTO che si è proceduto alla disamina della domanda, secondo i termini e le modalità 
prescritte nell’Avviso Pubblico, onde accertare la sussistenza dei requisiti richiesti per l’ammissione alla 
procedura, con i seguenti risultati: 

 

1 LINZALONE OTTAVIO - prot. 10607/2021 AMMESSO 
 

 

DETERMINA 
 

La premessa narrativa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

1. di ammettere il seguente candidato alla selezione, per la procedura di mobilità volontaria per la 

copertura di n. 1 posto di “ Istruttore Direttivo Informatico” – cat. “D” del C.C.N.L. - Comparto 



DETERMINAZIONE - SETTORE SEGRETERIA, CONTENZIOSO, PERSONALE, DEMOGRAFICI, CULTURA E SERV. SOCIALI - 

NR. 282 DEL 08/06/2021 

 

Funzioni Locali 21/05/2018, mediante istituto della mobilità esterna ex art. 30 D. L.vo n. 

165/2001: 

 

1 LINZALONE OTTAVIO - prot. 10607/2021 AMMESSO 

 

2. di demandare all’Ufficio Personale gli adempimenti relativi alla pubblicazione. 
 

 

IL DIRIGENTE ad Interim 1^ SETTORE  
        Dott. Giuseppe Longo 


		2021-06-08T16:13:56+0200
	LONGO GIUSEPPE




